
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 30/01/2023 PILATO IVAN ALFIO ANTONINO 151.26 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

2 30/01/2023 SPAMPINATO ANNA 155.35 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

3 03/02/2023 Agenzia Entrate 1.83 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

4 03/02/2023 Agenzia Entrate 126.32 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

5 03/02/2023 Agenzia Entrate 45.94 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

6 03/02/2023 Agenzia Entrate 44.40 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

7 03/02/2023 Agenzia Entrate 167.62 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

8 01/02/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 2655.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

9 01/02/2023 KARON S.R.L. 590.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

10 01/02/2023 RADUNI SPORTIVI srl 5729.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

11 01/02/2023 MARINO ELETTROCLIMA PATERNO' SRL 372.63 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

12 01/02/2023 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES  s.r.l. 59.88 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

13 01/02/2023 Istituto Comprensivo Statale "Elio Vittorini" 715.60 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

14 02/02/2023 Agenzia Entrate 43.02 07|01|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Interessi passivi per ritardati pagamenti

15 06/02/2023 PAPOTTO SILVIA 288.50 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

16 06/02/2023 LAUDANI SANTINA MARIA DANIELA 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

17 06/02/2023 LI VIGNI ROSARIA 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

18 06/02/2023 MARINO CARMELA 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

19 06/02/2023 TOMASELLI GIUSEPPA LAURA 449.66 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

20 06/02/2023 ASERO ALFIA CARMELA 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

21 06/02/2023 DIDOMENICO LUIGI 1049.52 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

22 06/02/2023 TOSCANO MARIA CONCETTA 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

23 06/02/2023 ANDRONICO FILIPPO 170.34 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

24 06/02/2023 D'URSO SALVATORE 136.27 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

25 06/02/2023 MENTA GIOVANNI 170.34 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

26 06/02/2023 MUSUMECI MARIA GRAZIA RITA 255.52 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

27 06/02/2023 ROCCA SANTO CONCETTO 204.41 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

28 06/02/2023 SIGNORELLO CONCETTO 85.17 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

29 07/02/2023 LEROY MERLIN ITALIA S.R.L. 162.22 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
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30 07/02/2023 LEOTTA ALFIA 575.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

31 07/02/2023 TOMASELLI GIUSEPPA LAURA 575.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

32 07/02/2023 FRANCOPHONIA SARL 4800.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

33 07/02/2023 FRANCOPHONIA SARL 5754.00 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

34 07/02/2023 FRANCOPHONIA SARL 997.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

35 13/02/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 1288.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

36 15/02/2023 MENTA GIOVANNI 170.34 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

37 15/02/2023 NEW SAE S.R.L. 690.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

38 16/02/2023 Tiuche srls 4590.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

39 16/02/2023 PILATO IVAN ALFIO 300.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

40 17/02/2023 Gruppo teatro Attori Nati 1192.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

41 17/02/2023 Liceo Classico "Spedalieri" 80.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

42 22/02/2023 NEW SAE S.R.L. 870.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

43 22/02/2023 NEW SAE S.R.L. 920.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

44 23/02/2023 NEW SAE S.R.L. 920.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

45 23/02/2023 DITTA CAMPISI S.R.L. 127.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

46 23/02/2023 POETICA EVENTI S.R.L. 1350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

47 08/03/2023 Agenzia Entrate 129.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

48 08/03/2023 Agenzia Entrate 81.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

49 08/03/2023 Agenzia Entrate 13.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

50 08/03/2023 Agenzia Entrate 584.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

51 08/03/2023 Agenzia Entrate 35.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

52 08/03/2023 Agenzia Entrate 283.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

53 08/03/2023 Agenzia Entrate 69.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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54 08/03/2023 Agenzia Entrate 119.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

55 08/03/2023 Agenzia Entrate 87.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

56 08/03/2023 Agenzia Entrate 92.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

57 08/03/2023 Agenzia Entrate 92.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

58 08/03/2023 Agenzia Entrate 28.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

59 08/03/2023 Agenzia Entrate 135.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

60 02/03/2023 CAPO XIII - Capitolo 3550 - articolo 3 (Recuperi, restituzioni e
rimborsi vari concerneneti il Ministero dell'Istruzione)

160.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

61 06/03/2023 DREAMS AND TRAVELS SRLS 2599.61 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

62 06/03/2023 ASS. OFFICINE CULTURALI ETS 918.03 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

63 08/03/2023 Agenzia Entrate 1.52 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

64 08/03/2023 Agenzia Entrate 105.27 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

65 08/03/2023 Agenzia Entrate 38.28 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

66 08/03/2023 Agenzia Entrate 36.98 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

67 08/03/2023 Agenzia Entrate 106.70 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

68 08/03/2023 Agenzia Entrate 9.48 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

69 08/03/2023 Agenzia Entrate 656.32 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

70 08/03/2023 Agenzia Entrate 238.64 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

71 08/03/2023 Agenzia Entrate 231.68 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

72 08/03/2023 Agenzia Entrate 628.28 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

73 08/03/2023 Agenzia Entrate 16.62 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

74 08/03/2023 Agenzia Entrate 1148.91 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

75 08/03/2023 Agenzia Entrate 417.78 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

76 08/03/2023 Agenzia Entrate 403.59 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

77 08/03/2023 Agenzia Entrate 1107.04 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

78 08/03/2023 Agenzia Entrate 5.26 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

79 08/03/2023 Agenzia Entrate 363.00 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

80 08/03/2023 Agenzia Entrate 132.00 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

81 08/03/2023 Agenzia Entrate 127.51 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
"NINO MARTOGLIO"

95032 BELPASSO Via Scuola Media,sn C.F. 80014000873 C.M. CTMM10300P

Pag. 3



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

82 08/03/2023 Agenzia Entrate 340.69 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

83 08/03/2023 M.G. PRODUZIONI DI GUGLIELMINO MARIO SALVATORE 100.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

84 08/03/2023 TOMASELLO SOC. RESP. LIM. SEMPLIFICATA 525.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

85 20/03/2023 lusa word viaggi s.a.s. 50568.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 20/03/2023 VOLLEY & SPORT s.r.l. 695.40 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

87 20/03/2023 NEW SAE S.R.L. 750.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

88 20/03/2023 LOTUS GLOBAL SYSTEM S.R.L. UNIPERSONALE 1149.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

89 20/03/2023 PUNTO & ACCAPO SOCIETA COOPERATI VA SOCIALE 1380.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 20/03/2023 BNP PARIBAS LEASE GROUP SA 545.70 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

91 22/03/2023 CAPO XIII - Capitolo 2598 articolo 00 (VERSAMENTO DEGLI
IMPORTI CORRISPONDENTI A FINANZIAMENTI DESTINATI
ALLA REALIZZAZIONE DI PROGETTI...)

1464.49 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

92 23/03/2023 MARCHESE MOTTA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

160.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

93 23/03/2023 FIORENZA VERONICA MARIA LOUISA 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

94 23/03/2023 CONO GENOVA GIUSEPPINA 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

95 23/03/2023 LAUDANI MARIA 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

96 23/03/2023 GAROFALO LINDA 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

97 23/03/2023 MOLINO DOMENICO 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

98 23/03/2023 SAPIENZA LOREDANA 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

99 23/03/2023 AIELLO SERGIO GIUSEPPE 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

100 23/03/2023 VITALITI LIDIA GAETANA 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

101 24/03/2023 LAUDANI GIUSY MARIAELISA 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

102 27/03/2023 ANDALORO CONCETTA 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

103 27/03/2023 DATOLA VITO ANTONIO 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

104 27/03/2023 TOSCANO MARIA CONCETTA 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

105 29/03/2023 CRISPI SIMONA 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

106 30/03/2023 PINTAUDI CARMELA EMILIA 140.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

107 30/03/2023 NEW SAE S.R.L. 920.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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108 30/03/2023 NEW SAE S.R.L. 1400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

109 30/03/2023 TOMASELLO SOC. RESP. LIM. SEMPLIFICATA 345.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

110 14/04/2023 Agenzia Entrate 201.97 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

111 14/04/2023 Agenzia Entrate 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

112 14/04/2023 Agenzia Entrate 115.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

113 14/04/2023 Agenzia Entrate 152.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

114 14/04/2023 Agenzia Entrate 75.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

115 14/04/2023 Agenzia Entrate 236.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

116 14/04/2023 Agenzia Entrate 120.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

117 14/04/2023 Agenzia Entrate 92.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

118 14/04/2023 Agenzia Entrate 140.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

119 14/04/2023 Agenzia Entrate 75.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

120 07/04/2023 LEROY MERLIN ITALIA S.R.L. 176.85 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

121 07/04/2023 NEW SAE S.R.L. 1000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

122 07/04/2023 COMUNE DI RANDAZZO 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

123 07/04/2023 PARSIFAL S.R.L. 1336.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

124 11/04/2023 PILATO IVAN ALFIO 143.95 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
03|04|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rappresentanza

125 11/04/2023 PILATO IVAN ALFIO 12.99 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

126 11/04/2023 PILATO IVAN ALFIO 135.28 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

127 14/04/2023 TREFILETTI CLAUDIA 16.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

128 14/04/2023 CAPPELLO COSTANTINO 40.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

129 14/04/2023 CALTAGIRONE GIUSEPPE 621.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

130 14/04/2023 RAPISARDA CONCETTA ANTONELLA 621.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

131 14/04/2023 RAPISARDA LETIZIA 621.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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132 14/04/2023 POSTE ITALIANE S.P.A-C.M.P.-C.R.P.-CT-GESTIONE ANTICIPI
E DEPOSITI

8.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

133 14/04/2023 POSTE ITALIANE S.P.A-C.M.P.-C.R.P.-CT-GESTIONE ANTICIPI
E DEPOSITI

8.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

134 21/04/2023 RACCA SIMONE 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

135 27/04/2023 lusa word viaggi s.a.s. 11982.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

136 27/04/2023 ALLIANCE FRANCAISE (A.C.I.F.) 1193.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

137 27/04/2023 NEW SAE S.R.L. 660.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

138 27/04/2023 ASS CULTURALE ZO 735.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 27/04/2023 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES  s.r.l. 196.31 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

140 27/04/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 72.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

141 09/05/2023 Agenzia Entrate 38.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

142 09/05/2023 Agenzia Entrate 100.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

143 09/05/2023 Agenzia Entrate 293.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

144 09/05/2023 Agenzia Entrate 66.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

145 09/05/2023 Agenzia Entrate 43.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

146 09/05/2023 DORMIRE IN... Affittacamere di FIAMMINGO ROSARIO 89.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

147 09/05/2023 NEW SAE S.R.L. 1000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

148 09/05/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 861.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

149 10/05/2023 POSTE ITALIANE S.P.A-C.M.P.-C.R.P.-CT-GESTIONE ANTICIPI
E DEPOSITI

9.20 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

150 10/05/2023 PULVIRENTI GROUP SRL 340.13 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

151 10/05/2023 PILATO IVAN ALFIO 110.70 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|04|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rappresentanza

152 10/05/2023 PILATO IVAN ALFIO 17.50 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

153 10/05/2023 PILATO IVAN ALFIO 144.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

154 19/05/2023 NEW SAE S.R.L. 4800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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155 19/05/2023 GIUSEPPE ZUCCARELLO TESSUTI DI ZUCCARELLO FABIO
ANDREA & C. S.A.S.

180.34 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

156 19/05/2023 RADUNI SPORTIVI srl 8473.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

157 19/05/2023 A.P.S. GIALLO SASSI 534.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

158 19/05/2023 AUTOCARS BARBA S.L 880.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

159 23/05/2023 Mantia Erminia 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

160 23/05/2023 NAPOLETANO ENZO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

161 23/05/2023 Piana Francesca 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

162 23/05/2023 TURRISI NUNZIO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

163 23/05/2023 BONAVENTURA SANTO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

164 23/05/2023 PRIVITERA FORTUNATA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

165 23/05/2023 Rapisarda Giuliana 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

166 23/05/2023 Foti Maria Concetta 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

167 23/05/2023 ANICITO LORENA MARIA RITA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

168 23/05/2023 BAGLI DANIELA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

169 23/05/2023 La Tona Gaetano 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

170 23/05/2023 GIUFFRIDA VALENTINA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

171 23/05/2023 TOSCANO SALVATORE 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

172 23/05/2023 SANTONOCITO ANGELO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

173 23/05/2023 MESSINA ROSSELLA 56.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

174 23/05/2023 Trovato Santo Simone 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

175 23/05/2023 ANASTASI CARMELA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

176 23/05/2023 PIRVAN NICOLAE IULIAN 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

177 23/05/2023 MOTTA ANGELO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

178 23/05/2023 GUARNUTO MARIA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

179 23/05/2023 MAUGERI SEBASTIANO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

180 23/05/2023 RUSSO ADA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

181 23/05/2023 CAIAC I NATURA S.C. 218.53 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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182 23/05/2023 PAPALE CARMELO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

183 23/05/2023 CARCIOTTO MELANY GRAZIELLA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

184 23/05/2023 STRAZZULLA GIUSEPPE 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

185 23/05/2023 FAVA EMANUELA 50.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

186 23/05/2023 Fondazione Azione contro La Fame Italia Onlus 758.30 05|03|002 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi internazionali

187 23/05/2023 SIGNORELLO DOMENICO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

188 23/05/2023 BUCCHERI ANTONIO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

189 23/05/2023 DI BELLA GIOVANNI LUCA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

190 23/05/2023 NICOSIA CARMELA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

191 23/05/2023 LAZZARA ALESSANDRO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

192 23/05/2023 Di Pietro Alessandra 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

193 23/05/2023 PRIVITERA GIOVANNI 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

194 23/05/2023 SANGIORGI MASSIMO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

195 23/05/2023 CATALANO MARIA CONCETTA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

196 23/05/2023 LA DELFA VINCENZO LUCIO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

197 23/05/2023 CALI' ROBERTA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

198 23/05/2023 FALZONE ORAZIO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

199 23/05/2023 SAVOCA BRENDA RITA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

200 23/05/2023 SIRNA MARIA ANGELA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

201 23/05/2023 CAMEROTO GIUSEPPINA LUCIA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

202 23/05/2023 DI MAURO NATALA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

203 23/05/2023 FROLOVA TETIANA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

204 23/05/2023 GUGLIELMINO CONCETTA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

205 23/05/2023 CONO GENOVA GIUSEPPINA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

206 23/05/2023 HODNYCHAK IRYNA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

207 24/05/2023 Le Favi Loredana 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

208 24/05/2023 Fallico Luisa 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

209 24/05/2023 DISTEFANO JESSICA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

210 24/05/2023 DI MAIO SALVATORE 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

211 24/05/2023 ARENA LOREDANA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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212 24/05/2023 NICOLOSO MARIA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

213 24/05/2023 RINALDI NICOLA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

214 24/05/2023 GALEANO SONIA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

215 24/05/2023 Prastani Agata 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

216 24/05/2023 PLATANIA GRAZIANA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

217 24/05/2023 PELLEGRINO GIUSI 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

218 24/05/2023 CALARCO SALVATORE 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

219 24/05/2023 AIELLO SANTINA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

220 24/05/2023 FICHERA ANTONINA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

221 06/06/2023 SANTONOCITO VANESSA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

222 24/05/2023 AMATO MARIA 90.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

223 24/05/2023 TRISCHERI GRAZIA CRISTIANA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

224 24/05/2023 MUSCIO ALFIO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

225 24/05/2023 D'Oca Anna 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

226 24/05/2023 MANCA FRANCESCA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

227 24/05/2023 SANTAMARIA MARIAGRAZIA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

228 24/05/2023 SCARPELLO SALVATORE 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

229 24/05/2023 RAPISARDA NUNZIA SALVATRICE 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

230 24/05/2023 RIZZO CARMELA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

231 24/05/2023 MARLETTA ALFIO CONCETTO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

232 24/05/2023 Motta Daniela 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

233 24/05/2023 MORABITO ALFIO ANTONINO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

234 24/05/2023 CAVALLARO SEBASTIANO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

235 24/05/2023 Catalano Maria Carmela 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

236 24/05/2023 Di Dio Mariaconcetta 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

237 24/05/2023 Smedila Anna 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

238 24/05/2023 TOMASELLO CONCETTA MARIA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

239 24/05/2023 MIGNEMI SIMONA 50.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

240 24/05/2023 Di Silvestro Carmela Maria Agnese 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

241 24/05/2023 PAVONE CONCETTA 50.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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242 24/05/2023 VITALE GIOVANNI 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

243 24/05/2023 NICOLOSI MARIANGELA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

244 24/05/2023 BATTIATO VALENTINA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

245 24/05/2023 CARBONARO AGATA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

246 06/06/2023 GRILLO GIUSEPPE 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

247 24/05/2023 RUSSO GRAZIA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

248 24/05/2023 SORBELLO NUNZIO ETTORE 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

249 24/05/2023 ROSSELLI FRANCESCO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

250 24/05/2023 Ardemagni Franco Dario 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

251 25/05/2023 Bizzarro Denise 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

252 25/05/2023 VITALE GAETANO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

253 25/05/2023 Santonocito Maria Concetta 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

254 25/05/2023 POMA FRANCESCA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

255 25/05/2023 Tumello Sonia 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

256 25/05/2023 PUGLISI ROSARIA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

257 25/05/2023 CIARAMELLA ROSAMARIA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

258 25/05/2023 FRAZZETTO GIADA IRMA SARA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

259 25/05/2023 Vinci Giuseppe 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

260 25/05/2023 DI STEFANO VITA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

261 25/05/2023 VITALE GIUSEPPE 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

262 25/05/2023 POSA LUIGI MATTEO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

263 25/05/2023 GOLDSHTEIN MIRA MIRONOVNA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

264 25/05/2023 SAUTA SALVATORE 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

265 25/05/2023 D'OCA ANGELO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

266 25/05/2023 BORZI' GIUSEPPE 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

267 25/05/2023 ANICITO ELIANA RITA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

268 25/05/2023 PATTI CATERINA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

269 25/05/2023 MENDOLARO FORTUNATA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

270 25/05/2023 ZENTA ANTONINO 50.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

271 25/05/2023 Baratti Valeria Maria 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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272 25/05/2023 LANZEROTTI AUSILIA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

273 25/05/2023 MIO ANGELA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

274 25/05/2023 ISOLA VALENTINA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

275 25/05/2023 SPINA ALESSIO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

276 25/05/2023 GULLOTTA MARIA RITA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

277 25/05/2023 Pulvirenti Marina 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

278 25/05/2023 NICOTRA GIOVANNI ANTONIO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

279 25/05/2023 DI SALVO ANTONINO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

280 26/05/2023 IKEA ITALIA RETAIL S.R.L. 81.89 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

281 26/05/2023 Teriaca Travel Point 1212.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

282 31/05/2023 Scaravaglione Vincenzo 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

283 31/05/2023 TEMPESTA VANESSA 50.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

284 31/05/2023 FALSAPERNA LUCIA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

285 31/05/2023 Rapisarda Daniele Francesco 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

286 31/05/2023 SIMONTE ANTONINO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

287 31/05/2023 SCUDERI ADELE 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

288 31/05/2023 GRASSIA ANTONINO 80.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

289 09/06/2023 Agenzia Entrate 480.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

290 09/06/2023 Agenzia Entrate 18.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

291 09/06/2023 Agenzia Entrate 100.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

292 09/06/2023 Agenzia Entrate 8.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

293 09/06/2023 Agenzia Entrate 39.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

294 09/06/2023 Agenzia Entrate 74.83 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

295 09/06/2023 Agenzia Entrate 189.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

296 01/06/2023 GIUSEPPE BULLA 2002.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

297 01/06/2023 GIUSEPPE BULLA 20.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

298 01/06/2023 LR BUS TRAVEL S.N.C. DI LEANZA G. & RUSS 1350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

299 01/06/2023 SFERA SRL 500.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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300 05/06/2023 MACCARRONE VALERIO GIUSEPPE 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

301 05/06/2023 SANTONOCITO SONIA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

302 05/06/2023 PRASTANI SERENA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

303 05/06/2023 Raimondo Alessia 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

304 05/06/2023 Russo Claudia 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

305 05/06/2023 MAUGERI DANIELA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

306 06/06/2023 FAZIO VITO GIOVANNI 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

307 06/06/2023 BISCARI AURORA MARIA 50.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

308 07/06/2023 BELLIA VALERIA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

309 07/06/2023 FAVATELLO MANUELA TANIA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

310 07/06/2023 CONDORELLI MASSIMO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

311 09/06/2023 POSTE ITALIANE S.P.A-C.M.P.-C.R.P.-CT-GESTIONE ANTICIPI
E DEPOSITI

13.80 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

312 09/06/2023 BNP PARIBAS LEASE GROUP SA 545.70 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

313 09/06/2023 LOTUS GLOBAL SYSTEM S.R.L. UNIPERSONALE 1693.92 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

314 09/06/2023 DITTA CAMPISI S.R.L. 168.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

315 12/06/2023 CARCIOTTO LUCIA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

316 14/06/2023 Teriaca Travel Point 562.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

317 14/06/2023 EVOLUTION SOUND SERVICE S.N.C. 1000.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

318 15/06/2023 Guarrera Marcella Maria 63.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

319 15/06/2023 FAZIO VITO GIOVANNI 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

320 16/06/2023 Lamattina Ersilia Rita 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

321 16/06/2023 Institut Catholique De Lille 275.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

322 20/06/2023 Centro Uffici srl 409.32 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

323 20/06/2023 LEA TOMASELLI 760.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

324 20/06/2023 SQUILLACI CARMELA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

325 20/06/2023 Di Raimondo Francesca 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

326 26/06/2023 BELLANCA MAURIZIO SALVATORE 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

327 14/07/2023 Agenzia Entrate 135.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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328 14/07/2023 Agenzia Entrate 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

329 14/07/2023 Agenzia Entrate 37.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

330 14/07/2023 Agenzia Entrate 372.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

331 14/07/2023 Agenzia Entrate 120.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

332 14/07/2023 Agenzia Entrate 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

333 14/07/2023 Agenzia Entrate 90.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

334 07/07/2023 WINE BAR 75.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

335 07/07/2023 TOMASELLO SOC. RESP. LIM. SEMPLIFICATA 1145.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

336 07/07/2023 FRANCOPHONIA SARL 1968.00 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

337 07/07/2023 FRANCOPHONIA SARL 1520.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

338 24/07/2023 ABATE GIUSI 40.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

339 27/07/2023 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES  s.r.l. 165.12 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

340 27/07/2023 nicosys di platania giuseppina 380.84 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

341 27/07/2023 nicosys di platania giuseppina 1000.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

342 07/08/2023 Agenzia Entrate 7.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

343 07/08/2023 Agenzia Entrate 249.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

344 07/08/2023 Agenzia Entrate 36.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

345 07/08/2023 Agenzia Entrate 83.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

346 07/08/2023 Agenzia Entrate 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

347 07/08/2023 BILLE' CHIARA 363.34 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

348 07/08/2023 CHIANTELLO MARIA 372.00 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

349 07/08/2023 RINAUTO MARIA 337.28 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

350 07/08/2023 FIANDACA ROSAMARIA 248.80 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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351 07/08/2023 BILOTTA MONICA 372.00 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

352 07/08/2023 SANFILIPPO AGATA 340.69 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

353 07/08/2023 TOSCANO MARIA CONCETTA 318.72 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

354 07/08/2023 LEOTTA ALFIA 571.23 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

355 07/08/2023 TOMASELLI GIUSEPPA LAURA 631.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

356 09/08/2023 Ditta Cartoleria Castelli Alfio 354.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

357 09/08/2023 POSTE ITALIANE S.P.A-C.M.P.-C.R.P.-CT-GESTIONE ANTICIPI
E DEPOSITI

6.50 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

358 14/09/2023 Agenzia Entrate 77.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

359 29/09/2023 GRU SERVICE SNC DI N. BADIA G. & SCUDERI S. 240.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

360 29/09/2023 BNP PARIBAS LEASE GROUP SA 545.70 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

361 29/09/2023 DITTA CAMPISI S.R.L. 201.58 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

362 29/09/2023 ASTERIX TRAVEL DI LONGO PIETRO PAOLO 175.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

363 29/09/2023 CERTIPASS S.R.L. 900.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

364 10/10/2023 TORRE ANTONINO 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

365 10/10/2023 PULVIRENTI GROUP SRL 521.31 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

366 10/10/2023 F.A.M.U. di Cannizzo Luigia 180.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

367 16/10/2023 Agenzia Entrate 52.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

368 16/10/2023 Agenzia Entrate 120.05 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

369 16/10/2023 Agenzia Entrate 44.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

370 16/10/2023 Agenzia Entrate 198.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

371 12/10/2023 ACCADEMIA ITALIANA PER LA PROMOZIONE DELLA
MATEMATICA

50.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

372 23/10/2023 Prastani Stefania Immacolata 40.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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373 24/10/2023 F.A.M.U. di Cannizzo Luigia 147.22 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

374 24/10/2023 CARTOLIBRERIA RACITI GIORGIO 752.38 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

375 24/10/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 239.10 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

376 24/10/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 756.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

377 08/11/2023 ALOISIO ANTONIO MARIA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

378 13/11/2023 nicosys di platania giuseppina 635.60 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

379 06/12/2023 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES  s.r.l. 69.96 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

380 08/11/2023 CERTIPASS S.R.L. 98.37 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

381 08/11/2023 CERTIPASS S.R.L. 150.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

382 08/11/2023 Merkaba Viaggi 242.59 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

383 08/11/2023 AMICI DELLA TERRA CLUB DELL''ETNA 1670.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

384 09/11/2023 ZANICHELLI EDITORE S.p.A. 514.80 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

385 09/11/2023 Affilature Villa 17.93 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

386 10/11/2023 PRO MUSIC SRL 130.33 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

387 10/11/2023 PILATO IVAN ALFIO 107.00 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
03|04|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rappresentanza
03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

388 10/11/2023 PILATO IVAN ALFIO 165.70 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

389 10/11/2023 PILATO IVAN ALFIO 20.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

390 16/11/2023 Agenzia Entrate 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

391 16/11/2023 Agenzia Entrate 32.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

392 16/11/2023 Agenzia Entrate 165.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

393 16/11/2023 Agenzia Entrate 52.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

394 16/11/2023 Agenzia Entrate 166.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

395 16/11/2023 Agenzia Entrate 114.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

396 13/11/2023 LEANZA GIOVANNA ANNA 40.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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397 16/11/2023 LOTUS GLOBAL SYSTEM S.R.L. UNIPERSONALE 2442.53 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

398 16/11/2023 LEROY MERLIN ITALIA S.R.L. 98.31 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

399 17/11/2023 SPAMPINATO ANNA 110.90 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

400 06/12/2023 Liceo Classico "Spedalieri" 80.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

401 06/12/2023 AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE 30.00 08|01|003 - ONERI FINANZIARI/Altri oneri finanziari n.a.c

402 06/12/2023 DITTA CAMPISI S.R.L. 230.41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

403 06/12/2023 MARINO ELETTROCLIMA PATERNO' SRL 436.91 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

404 06/12/2023 MARCHESE MOTTA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

227.07 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

405 06/12/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 3185.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

406 06/12/2023 CERTIPASS S.R.L. 900.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

407 18/12/2023 CAPO XIII - CAP. 2598 ART. 00 - 350 TESORERIA CENTRALE 2279.61 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

408 07/12/2023 DIREZIONE MUSICA S.R.L. 7847.50 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

409 15/12/2023 PILATO IVAN ALFIO 121.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|04|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rappresentanza

410 15/12/2023 PILATO IVAN ALFIO 7.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

411 15/12/2023 PILATO IVAN ALFIO 96.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

412 15/12/2023 PILATO IVAN ALFIO 75.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

413 18/12/2023 POSTE ITALIANE S.P.A-C.M.P.-C.R.P.-CT-GESTIONE ANTICIPI
E DEPOSITI

8.96 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

414 18/12/2023 NetSense s.r.l. 540.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

415 18/12/2023 BNP PARIBAS LEASE GROUP SA 545.70 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

416 18/12/2023 Teriaca Travel Point 2310.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

417 18/12/2023 DITTA CAMPISI S.R.L. 166.01 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

418 18/12/2023 ALESSANDRO SUIZZO 737.71 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

419 19/12/2023 nicosys di platania giuseppina 7359.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

420 19/12/2023 TOMASELLI GIUSEPPA LAURA 300.01 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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421 19/12/2023 CAMILLERI  CLAUDIA 89.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

422 19/12/2023 RUSSO MARIA EMANUELA 114.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

423 19/12/2023 CANTARO MARIA RITA ANTONIA 95.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

424 19/12/2023 FAMULARI NATASCIA 89.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

425 19/12/2023 BONACCORSO SERGIO 82.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

426 19/12/2023 CAIO TERESA 81.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

427 19/12/2023 Russo Loredana 96.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

428 19/12/2023 Scalisi Giusy 89.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

429 19/12/2023 SPINA VALERIA SEBASTIANA 94.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

430 22/12/2023 Agenzia Entrate 139.83 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

431 22/12/2023 Agenzia Entrate 21.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

432 22/12/2023 Agenzia Entrate 5.41 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

433 22/12/2023 Agenzia Entrate 28.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

434 22/12/2023 Agenzia Entrate 3.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

435 22/12/2023 Agenzia Entrate 525.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

436 22/12/2023 Agenzia Entrate 21.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

437 22/12/2023 Agenzia Entrate 15.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

438 22/12/2023 Agenzia Entrate 50.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

439 22/12/2023 Agenzia Entrate 96.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

440 22/12/2023 Agenzia Entrate 49.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

441 22/12/2023 Agenzia Entrate 1726.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

442 22/12/2023 Agenzia Entrate 198.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

443 22/12/2023 Agenzia Entrate 118.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

444 22/12/2023 Agenzia Entrate 120.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

445 22/12/2023 Agenzia Entrate 1618.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

446 22/12/2023 Agenzia Entrate 36.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

447 22/12/2023 Agenzia Entrate 162.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

448 20/12/2023 Teriaca Travel Point 4640.66 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

449 21/12/2023 EVOLUTION SOUND SERVICE S.N.C. 750.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

450 21/12/2023 LEROY MERLIN ITALIA S.R.L. 125.37 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
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451 22/12/2023 Agenzia Entrate 27.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

452 22/12/2023 Agenzia Entrate 165.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

453 21/12/2023 Teriaca Travel Point 1800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

454 22/12/2023 TOMASELLI GIUSEPPA LAURA 369.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

455 22/12/2023 TOMASELLO IVANA 170.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

456 22/12/2023 LEOTTA ALFIA 328.04 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

457 27/12/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 805.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

458 27/12/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 575.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

Data 29/05/2024
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